
DATUM DEN VELKÝ SÁL 17:00 MALÝ SÁL 17:30 VELKÝ SÁL 19:30 MALÝ SÁL 20:00 

1.8. PONDĚLÍ HLEDÁ SE DORY dab JASON BOURNE SEZNAMKA

2.8. ÚTERÝ HLEDÁ SE DORY dab JASON BOURNE SEZNAMKA

3.8. STŘEDA HLEDÁ SE DORY dab TERMINÁTOR SEZNAMKA

4.8. ČTVRTEK SEBEVRAŽEDNÝ ODDÍL BARBAR CONAN ZA LÁSKOU VZHŮRU VYKOLEJENÁ dab

5.8. PÁTEK 
SEBEVRAŽEDNÝ ODDÍL 

dab
UČITELKA ZA LÁSKOU VZHŮRU TEORIE TYGRA

6.8. SOBOTA
SEBEVRAŽEDNÝ ODDÍL 

dab
UČITELKA ZA LÁSKOU VZHŮRU BOHOVÉ EGYPTA dab

7.8. NEDĚLE
SEBEVRAŽEDNÝ ODDÍL 

dab
UČITELKA ZA LÁSKOU VZHŮRU

8.8. PONDĚLÍ
DOBA LEDOVÁ: MAMUTÍ 

DRCNUTÍ dab
MATKY NA TAHU OČISTA: VOLEBNÍ ROK 

9.8. ÚTERÝ
DOBA LEDOVÁ: MAMUTÍ 

DRCNUTÍ dab
MATKY NA TAHU DĚDA

10.8. STŘEDA
DOBA LEDOVÁ: MAMUTÍ 

DRCNUTÍ dab
MATKY NA TAHU DĚDA

11.8. ČTVRTEK
TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 

dab 
MĚLČINY KOMORNÁ JÁ, OLGA HEPNAROVÁ

12.8. PÁTEK 
TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 

dab 
MĚLČINY KOMORNÁ 

GANGSTER KA - 

AFRIČAN

13.8. SOBOTA
TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 

dab 
MĚLČINY KOMORNÁ VÁNOČNÍ KAMEŇÁK 

14.8. NEDĚLE
TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 

dab 
MĚLČINY KOMORNÁ 

15.8. PONDĚLÍ ŠPEKOUN
DEN NEZÁVISLOSTI: NOVÝ 

ÚTOK dab
NEŽ JSEM TĚ POZNALA

16.8. ÚTERÝ KROTITELÉ DUCHŮ
DEN NEZÁVISLOSTI: NOVÝ 

ÚTOK dab
NEŽ JSEM TĚ POZNALA

17.8. STŘEDA KROTITELÉ DUCHŮ dab DEN NEZÁVISLOSTI: NOVÝ 

ÚTOK dab
NEŽ JSEM TĚ POZNALA

18.8. ČTVRTEK STRAŠIDLA STAR TREK: DO NEZNÁMA PRACH 
MORTDECAI: 

GRANDIOZNÍ… dab

19.8. PÁTEK STRAŠIDLA STAR TREK: DO NEZNÁMA TÝPCI A ZBRANĚ PADESÁTKA

20.8. SOBOTA STRAŠIDLA STAR TREK: DO NEZNÁMA TÝPCI A ZBRANĚ ŽIVOT JE ŽIVOT

21.8. NEDĚLE STRAŠIDLA STAR TREK: DO NEZNÁMA TÝPCI A ZBRANĚ 

22.8. PONDĚLÍ
TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 

dab 
STRAŠIDLA PODFUKÁŘI 2 

23.8. ÚTERÝ
TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 

dab 
STRAŠIDLA PODFUKÁŘI 2 

24.8. STŘEDA
TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 

dab 
STRAŠIDLA PODFUKÁŘI 2 

25.8. ČTVRTEK BEN HUR BUCHTY A KLOBÁSY BOŽSKÁ FLORENCE RODINNÝ FILM

26.8. PÁTEK BEN HUR BUCHTY A KLOBÁSY BOŽSKÁ FLORENCE PADDINGTON dab

27.8. SOBOTA BEN HUR BUCHTY A KLOBÁSY BOŽSKÁ FLORENCE RUDÝ KAPITÁN

28.8. NEDĚLE BEN HUR BUCHTY A KLOBÁSY BOŽSKÁ FLORENCE

29.8. PONDĚLÍ MŮJ KAMARÁD DRAK dab ČERNÉ DUŠE V ZAJETÍ DÉMONŮ 2

30.8. ÚTERÝ MŮJ KAMARÁD DRAK dab ČERNÉ DUŠE V ZAJETÍ DÉMONŮ 2

31.8. STŘEDA MŮJ KAMARÁD DRAK dab ČERNÉ DUŠE V ZAJETÍ DÉMONŮ 2

dab - ČESKÝ DABING
MIMOŘÁDNÁ 

PROJEKCE

3D PROJEKCE - NUTNÉ 

ZAKOUPIT BRÝLE
PROJEKCE 

ZVÝHODNĚNÁ CENOU 
ČESKÝ FILM 

LETNÍ KINO - Park u 

Ztracené uličky

LETNÍ KINO 


